白井市長　笠井　喜久雄　様

　下記のとおり、防犯灯の新規設置を要望いたします。

１．防犯灯設置要望数 20 灯

２．要望箇所は、以下のとおりです。

要望数 電柱番号 備　　考

1 1 中１７８

2 1 中４３６
近くに郵便ポストがあり暗
いため

中３０２

中４７６

中４７８

4 1 名内９８
道路に向い側にのみ設置さ
れていて暗いため

中４１９

中２００

工業支左１７/２３

中５０３ バス停のため

中５０５

7 1 中４９６

8 1 中４９１ バス停のため

9 1 中５２（?）
プレート不明
交差点から2本目の電柱

白井市中302-1
(イワタニ関東　地先)

白井市名内382-3
（中島産業㈱　地先）

設　置　場　所

白井市中149-15
（フジテック㈱　地先）

白井市平塚2592-3
（マルエスメタル㈱　地先）

3

3

5

白井市河原子336-1
(クリーン・エコ㈱　地先)

白井市名内1-4
(小池酸素工業㈱　地先)

白井市平塚2616-3
（ウイング㈱　地先）

3

記

防 犯 灯 新 規 設 置 要 望 書

２０２０年１０月９日

一般社団法人白井工業団地協議会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表理事　野　水　俊　夫

　電話番号：047-491-0224

白井市名内
（松本ＥＳテック㈱　地先）

6 2

白井市中305-1
（フクダ電子㈱）

中５７

中６１

①清戸３５６

②清戸３５８

③清戸３６０

④清戸２００

３．設置要望箇所の略図を添付します。

＊当方で現地調査の上、会員から３２灯の要望があった中から必要なものとして判断し要望
するものです。（事業所内の照明灯は、タイマーにより一定の時刻で消灯してしまうことを
考慮してください。）　よろしくお願いいたします。

白井市中157-8
（㈱藤井製作所　地先）

10 2

11
白井市谷田936-6
(㈱三富商会　地先)

4

ミニストップから事業所ま
での間が暗いため
※③及び④は、必ず設置し
ていただきたい。